[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016

№ 58
О внесении изменений в постановление главы района от 15.11.2013 № 1869 (ред. от 30.09.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Гусь-Хрустальном районе на 2013-2020 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению главы района от 15.11.2013 № 1869 (ред. от 30.09.2015) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Гусь-Хрустальном районе на 2013-2020 годы» (далее Программа) следующие изменения:
1.1. Пункты 1.3., 1.6., 1.7. приложения к Программе изложить в следующей редакции:
«1.3. Проведение в образовательных учреждениях района конкурсов и слетов в целях профилактики аварийности и детского дорожно-транспортного травматизма (в т. ч. конкурс «Безопасное колесо», смотр-конкурс на лучшую образовательную школу года по организации профилактики детского дорожно-транспортного травматизма);
1.6. Проведение воспитательной работы в образовательных учреждениях района по профилактике дорожного травматизма. Приобретение учебно-методических пособий и материалов;

1.7. Проведение  во время летних каникул в лагерях отдыха детей профилактических мероприятий, конкурсов, викторин по предупреждению нарушений правил дорожного движения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации
района

А.В. Кабенкин